

## Итоги закупа способом запрос ценowych предложений

### 2020-253

#### кабель, лампы, фонари

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
10.02.2020 11:14:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КАБЕЛЬ ОДИНАРНЫЙ 1,5М	Штука	6.00000	27 500.00	165 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 413	Штука	425.00000	98.21	41 739.25	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 415	Штука	25.00000	107.14	2 678.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КОНТАКТОР ВАКУУМНЫЙ 250 А	Штука	1.00000	99 590.18	99 590.18	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КОНТАКТОР ВАКУУМНЫЙ 160 А	Штука	1.00000	37 991.07	37 991.07	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КОРОБКА КЗНА-16	Штука	48.00000	7 053.57	338 571.36	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	ЛАМПА 110-8 В15D/18	Штука	100.00000	83.93	8 393.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ЛАМПА СИГН.В15/18 220 В15ВТ	Штука	200.00000	110.71	22 142.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ОКОНЦЕВАТЕЛЬ МАРКИРОВОЧНЫЙ А671 У3,5	Штука	1 000.00000	49.11	49 110.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ПУНКТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ 8505 ВВОД. ВА 5739 630А ОТХОД ВА57Ф35 250А-4ШТ, ВА 01-01 3Р 10А -4ШТ ГОСТ Р 51321.1 (МЭК 60439-1-92)	Штука	2.00000	243 078.00	486 156.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	РУБИЛЬНИК 3202 400А	Штука	1.00000	11 156.25	11 156.25	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ Ф150Х50 ММ, 220В, 8ВТ, ФОТОАКУСТИЧЕСКИЙ ДАТЧИК, 4000К, 850 ЛМ, УХЛ1, IP65, КОЛИЧЕСТВО СВЕТОДИОДОВ 13 ШТ	Штука	100.00000	2 758.93	275 893.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА Е14, 7ВТ, СВЕТОВОЙ ПОТОК 630ЛМ, 4200К, 50Х86ММ	Штука	80.00000	286.61	22 928.80	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК 100S	Штука	50.00000	38 458.04	1 922 902.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	СВЕТОФОР СВЕТОДИОДНЫЙ СС-56ППМ-К-220	Штука	24.00000	12 321.43	295 714.32	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	СВЕТОФОР ШАХТНЫЙ ШС-1	Штука	2.00000	92 857.14	185 714.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ФОНАРЬ 7 D-120ММ	Штука	2.00000	1 101.79	2 203.58	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ	Штука	32.00000	7 459.82	238 714.24	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ 3X100 (100ШТ)	Упаковка	20.00000	111.61	2 232.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ЩИТОК ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ ОЩВ-6 (100/25А)	Штука	10.00000	13 839.29	138 392.90	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЯЩИК ЯТП-0.25 380/12	Штука	2.00000	13 723.44	27 446.88	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ В 6-176	Штука	50.00000	88.39	4 419.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЗАЖИМ КРОКОДИЛ 15А 53ММ В ИЗОЛЯТОРЕ	Штука	100.00000	109.82	10 982.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ЗАЖИМ КРОКОДИЛ 5А 40ММ В ИЗОЛЯТОРЕ	Штука	100.00000	141.96	14 196.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 220V/13W E27	Штука	2.00000	2 861.61	5 723.22	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 8У 220V-20W 827 E27 (СПИРАЛИВИДНАЯ)	Штука	200.00000	354.46	70 892.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ЛУЖЕННЫЙ ТМЛ 16-8-6	Штука	30.00000	73.21	2 196.30	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЯ НЕЛИНЕЙНЫЙ ОПН-П-110/73/20/1500 УХЛ 1	Штука	9.00000	205 357.14	1 848 214.26	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЯ ОПН-П1-35/40,5/10/2 УХЛ1 , ГОСТ 15150	Штука	9.00000	64 285.71	578 571.39	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	РОЗЕТКА О/У 2-Я С ЗК 250В, 16А, ЗАЩИТН. ШТОРКИ RA16-227В-В1	Штука	50.00000	528.57	26 428.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	РУБИЛЬНИК ЯВР3202 100А	Штука	5.00000	6 026.79	30 133.95	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ	Штука	2.00000	27 343.75	54 687.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ 3,6Х300	Штука	100.00000	11.61	1 161.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>2 788.00000</b>		<b>7 022 275.43</b>					

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
18.02.2020 12:00:00	18.02.2020 12:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Ломаева Наталья Михайловна	natalya.lomaeva@kazakhmys.kz	77215333055

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">1_ Договор поставки типовой 15.11.2019-docx (/ru/Tender/dlContract/253?validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkIxMEijWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>	<a href="#">Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/253?validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkIxMEijWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>	<a href="#">Перечень (/ru/Tender/dlDoc/253?validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkIxMEijWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/253?fid=1&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkIxMEijWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/253?fid=2&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkIxMEijWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/253?fid=3&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkIxMEijWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>

<b>Документация по лотам</b>						
<b>ЛОТ №</b>	<b>Краткое описание товара</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Объем</b>	<b>Цена за ед. *</b>	<b>Сумма **</b>	<b>Файл</b>

1	КАБЕЛЬ ОДИНАРНЫЙ 1,5М	Штука	6.00000	27 500.00	165 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=1&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
2	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 413	Штука	425.00000	98.21	41 739.25	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=2&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
3	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 415	Штука	25.00000	107.14	2 678.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=3&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
4	КОНТАКТОР ВАКУУМНЫЙ 250 А	Штука	1.00000	99 590.18	99 590.18	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=4&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
5	КОНТАКТОР ВАКУУМНЫЙ 160 А	Штука	1.00000	37 991.07	37 991.07	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=5&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
6	КОРОБКА КЗНА-16	Штука	48.00000	7 053.57	338 571.36	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=6&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
7	ЛАМПА 110-8 В15D/18	Штука	100.00000	83.93	8 393.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=7&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
8	ЛАМПА СИГН.В15/18 220 В15ВТ	Штука	200.00000	110.71	22 142.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=8&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
9	ОКОНЦЕВАТЕЛЬ МАРКИРОВОЧНЫЙ А671 У3,5	Штука	1 000.00000	49.11	49 110.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=9&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
10	ПУНКТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ 8505 ВВОД. ВА 5739 630А ОТХОД ВА57Ф35 250А-4ШТ, ВА 01-01 ЗР 10А -4ШТ ГОСТ Р 51321.1 (МЭК 60439-1-92)	Штука	2.00000	243 078.00	486 156.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=10&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
11	РУБИЛЬНИК 3202 400А	Штука	1.00000	11 156.25	11 156.25	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=11&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
12	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ Ф150Х50 ММ, 220В, 8ВТ, ФОТОАКУСТИЧЕСКИЙ ДАТЧИК, 4000К, 850 ЛМ, УХЛ1, IP65, КОЛИЧЕСТВО СВЕТОДИОДОВ 13 ШТ	Штука	100.00000	2 758.93	275 893.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=12&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
13	СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА Е14, 7ВТ, СВЕТОВОЙ ПОТОК 630ЛМ, 4200К, 50Х86ММ	Штука	80.00000	286.61	22 928.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=13&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
14	СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК 100S	Штука	50.00000	38 458.04	1 922 902.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=14&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
15	СВЕТОФОР СВЕТОДИОДНЫЙ СС-56ППМ-К-220	Штука	24.00000	12 321.43	295 714.32	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=15&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
16	СВЕТОФОР ШАХТНЫЙ ШС-1	Штука	2.00000	92 857.14	185 714.28	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=16&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
17	ФОНАРЬ 7 D-120ММ	Штука	2.00000	1 101.79	2 203.58	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=17&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
18	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ	Штука	32.00000	7 459.82	238 714.24	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=18&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
19	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ 3Х100 (100ШТ)	Упаковка	20.00000	111.61	2 232.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=19&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
20	ЩИТОК ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ ОЩВ-6 (100/25А)	Штука	10.00000	13 839.29	138 392.90	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=20&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
21	ЯЩИК ЯТП-0.25 380/12	Штука	2.00000	13 723.44	27 446.88	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=21&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
22	ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ В 6-176	Штука	50.00000	88.39	4 419.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=22&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
23	ЗАЖИМ КРОКОДИЛ 15А 53ММ В ИЗОЛЯТОРЕ	Штука	100.00000	109.82	10 982.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=23&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>

24	ЗАЖИМ КРОКОДИЛ 5А 40ММ В ИЗОЛЯТОРЕ	Штука	100.00000	141.96	14 196.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=24&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
25	ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 220V/13W E27	Штука	2.00000	2 861.61	5 723.22	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=25&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
26	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 8У 220V-20W 827 E27 (СПИРАЛИВИДНАЯ)	Штука	200.00000	354.46	70 892.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=26&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
27	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ЛУЖЕННЫЙ ТМЛ 16-8-6	Штука	30.00000	73.21	2 196.30	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=27&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
28	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЯ НЕЛИНЕЙНЫЙ ОПН-П-110/73/20/1500 УХЛ 1	Штука	9.00000	205 357.14	1 848 214.26	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=28&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
29	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЯ ОПН-П1-35/40,5/10/2 УХЛ1 , ГОСТ 15150	Штука	9.00000	64 285.71	578 571.39	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=29&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
30	РОЗЕТКА О/У 2-Я С ЗК 250В, 16А, ЗАЩИТН. ШТОРКИ RA16-227В-В1	Штука	50.00000	528.57	26 428.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=30&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
31	РУБИЛЬНИК ЯВР3202 100А	Штука	5.00000	6 026.79	30 133.95	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=31&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
32	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ	Штука	2.00000	27 343.75	54 687.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=32&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>
33	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ 3,6Х300	Штука	100.00000	11.61	1 161.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/253?no=33&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q1ZISGM0L3AybG5YYkixMEtjWkpvQmt4ZkppbWRScjllOGg0M0NRSi9zSg==)</a>

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

#### Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
070440010806	ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	12.02.2020 14:21:24
181040020468	ТОО Электросклад	РК, Карагандиская обл., город Караганда, Район имени Казыбек би, ул. Молокова 104	12.02.2020 14:36:47
101040005043	ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	14.02.2020 16:49:07
160840004368	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	РК, Акмолинская область, Зерендинский район, Зерендинский сельский округ, село Айдарлы, улица Жана, дом 27 кв. 1	18.02.2020 10:57:02

#### По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение

#### Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
1		Нет отклоненных заявок
1		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок

13	Нет отклоненных заявок
14	Нет отклоненных заявок
15	Нет отклоненных заявок
18	Нет отклоненных заявок
18	Нет отклоненных заявок
21	Нет отклоненных заявок
23	Нет отклоненных заявок
24	Нет отклоненных заявок
29	Нет отклоненных заявок
32	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Позитрон
1	ТОО Электросклад
1	ТОО Ампаро Групп
6	ТОО Электросклад
13	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan
14	ТОО Электросклад
15	ТОО Электросклад
18	ТОО Электросклад
18	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan
21	ТОО Электросклад
23	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan
24	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan
29	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan
32	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших конкурсные заявки					
Лот №	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена за ед.	Общая сумма	Дата и время подачи
1	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	27 300.00	163 800.00	12.02.2020 14:21:24
1	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	27 450.00	164 700.00	14.02.2020 16:49:07
1	181 040 020 468, ТОО Электросклад	РК, Карагандиская обл., город Караганда, Район имени Казыбек би, ул. Молокова 104	27 500.00	165 000.00	12.02.2020 14:36:47

6	181 040 020 468, ТОО Электросклад	РК, Карагандинская обл., город Караганда, Район имени Казыбек би, ул. Молокова 104	7 020.00	336 960.00	12.02.2020 14:36:47
13	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	РК, Акмолинская область, Зерендинский район, Зерендинский сельский округ, село Айдарлы, улица Жана, дом 27 кв.1	285.00	22 800.00	18.02.2020 10:57:02
14	181 040 020 468, ТОО Электросклад	РК, Карагандинская обл., город Караганда, Район имени Казыбек би, ул. Молокова 104	37 800.00	1 890 000.00	12.02.2020 14:36:47
15	181 040 020 468, ТОО Электросклад	РК, Карагандинская обл., город Караганда, Район имени Казыбек би, ул. Молокова 104	12 300.00	295 200.00	12.02.2020 14:36:47
18	181 040 020 468, ТОО Электросклад	РК, Карагандинская обл., город Караганда, Район имени Казыбек би, ул. Молокова 104	7 200.00	230 400.00	12.02.2020 14:36:47
18	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	РК, Акмолинская область, Зерендинский район, Зерендинский сельский округ, село Айдарлы, улица Жана, дом 27 кв.1	7 450.00	238 400.00	18.02.2020 10:57:02
21	181 040 020 468, ТОО Электросклад	РК, Карагандинская обл., город Караганда, Район имени Казыбек би, ул. Молокова 104	13 400.00	26 800.00	12.02.2020 14:36:47
23	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	РК, Акмолинская область, Зерендинский район, Зерендинский сельский округ, село Айдарлы, улица Жана, дом 27 кв.1	109.00	10 900.00	18.02.2020 10:57:02
24	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	РК, Акмолинская область, Зерендинский район, Зерендинский сельский округ, село Айдарлы, улица Жана, дом 27 кв.1	140.00	14 000.00	18.02.2020 10:57:02
29	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	РК, Акмолинская область, Зерендинский район, Зерендинский сельский округ, село Айдарлы, улица Жана, дом 27 кв.1	63 000.00	567 000.00	18.02.2020 10:57:02
32	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	РК, Акмолинская область, Зерендинский район, Зерендинский сельский округ, село Айдарлы, улица Жана, дом 27 кв.1	27 300.00	54 600.00	18.02.2020 10:57:02

Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ															
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед.	Сумма	Победитель закупа					Потенциальный поставщик				
						БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед.	Итоговая сумма	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед.	Итоговая сумма
1	КАБЕЛЬ ОДИНАРНЫЙ 1,5М	Штука	6.00000	27 500.00	165 000.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	27 300.00	163 800.00	101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru	27 450.00	164 700.00
18	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ	Штука	32.00000	7 459.82	238 714.24	181 040 020 468	ТОО Электросклад	sklad_104@mail.ru	7 200.00	230 400.00	160 840 004 368	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	sales1amir@yandex.ru	7 450.00	238 400.00

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
2	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 413	Штука	425.00000	98.21	41 739.25	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 415	Штука	25.00000	107.14	2 678.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	КОНТАКТОР ВАКУУМНЫЙ 250 А	Штука	1.00000	99 590.18	99 590.18	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	КОНТАКТОР ВАКУУМНЫЙ 160 А	Штука	1.00000	37 991.07	37 991.07	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	



6	КОРОБКА КЗНА-16	Штука	48.00000	7 053.57	338 571.36	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ЛАМПА 110-8 В15D/18	Штука	100.00000	83.93	8 393.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP DDP. Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ЛАМПА СИГН.В15/18 220 В15ВТ	Штука	200.00000	110.71	22 142.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ОКОНЦЕВАТЕЛЬ МАРКИРОВОЧНЫЙ А671 У3,5	Штука	1 000.00000	49.11	49 110.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ПУНКТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ 8505 ВВОД. ВА 5739 630А ОТХОД ВА57Ф35 250А-4ШТ, ВА 01-01 3Р 10А -4ШТ ГОСТ Р 51321.1 (МЭК 60439-1-92)	Штука	2.00000	243 078.00	486 156.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	РУБИЛЬНИК 3202 400А	Штука	1.00000	11 156.25	11 156.25	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ Ф150Х50 ММ, 220В, 8ВТ, ФОТОАКУСТИЧЕСКИЙ ДАТЧИК, 4000К, 850 ЛМ. УХЛ1, IP65, КОЛИЧЕСТВО СВЕТОДИОДОВ 13 ШТ	Штука	100.00000	2 758.93	275 893.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА Е14, 7ВТ, СВЕТОВОЙ ПОТОК 630ЛМ, 4200К, 50Х86ММ	Штука	80.00000	286.61	22 928.80	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК 100S	Штука	50.00000	38 458.04	1 922 902.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	СВЕТОФОР СВЕТОДИОДНЫЙ СС-56ППМ-К-220	Штука	24.00000	12 321.43	295 714.32	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	СВЕТОФОР ШАХТНЫЙ ШС-1	Штука	2.00000	92 857.14	185 714.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	ФОНАРЬ 7 D-120MM	Штука	2.00000	1 101.79	2 203.58	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ 3X100 (100ШТ)	Упаковка	20.00000	111.61	2 232.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ЩИТОК ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ ОЩВ-6 (100/25А)	Штука	10.00000	13 839.29	138 392.90	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЯЩИК ЯТП-0.25 380/12	Штука	2.00000	13 723.44	27 446.88	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ В 6-176	Штука	50.00000	88.39	4 419.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЗАЖИМ КРОКОДИЛ 15А 53ММ В ИЗОЛЯТОРЕ	Штука	100.00000	109.82	10 982.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ЗАЖИМ КРОКОДИЛ 5А 40ММ В ИЗОЛЯТОРЕ	Штука	100.00000	141.96	14 196.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 220V/13W E27	Штука	2.00000	2 861.61	5 723.22	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 8У 220V-20W 827 E27 (СПИРАЛИВИДНАЯ)	Штука	200.00000	354.46	70 892.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ЛУЖЕННЫЙ ТМЛ 16-8-6	Штука	30.00000	73.21	2 196.30	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЯ НЕЛИНЕЙНЫЙ ОПН-П-110/73/20/1500 УХЛ 1	Штука	9.00000	205 357.14	1 848 214.26	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЯ ОПН-П1-35/40,5/10/2 УХЛ1 , ГОСТ 15150	Штука	9.00000	64 285.71	578 571.39	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	РОЗЕТКА О/У 2-Я С ЗК 250В, 16А, ЗАЩИТН. ШТОРКИ RA16-227В-В1	Штука	50.00000	528.57	26 428.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	РУБИЛЬНИК ЯВР3202 100А	Штука	5.00000	6 026.79	30 133.95	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ	Штука	2.00000	27 343.75	54 687.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ 3,6Х300	Штука	100.00000	11.61	1 161.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>2 750.00000</b>		<b>6 618 561.19</b>					



Первый  
руководитель  
Никитин  
Евгений  
Николаевич  
19.02.2020  
09:11:38  
Kazakhmys  
Energy  
(Казакхмыс  
Энерджи)



Председатель  
Альжанов  
Тимур  
Багдатович  
18.02.2020  
15:07:43  
Kazakhmys  
Energy  
(Казакхмыс  
Энерджи)



Секретарь  
Пожидаева  
Светлана  
Ильинична  
18.02.2020  
12:46:52  
Kazakhmys  
Energy  
(Казакхмыс  
Энерджи)



Участник  
Карасова  
Людмила  
Борисовна  
18.02.2020  
14:48:26  
Kazakhmys  
Energy  
(Казакхмыс  
Энерджи)



Участник  
Сулейменов  
Мухтар  
Сапаргалиевич  
18.02.2020  
14:59:18  
Kazakhmys  
Energy  
(Казакхмыс  
Энерджи)



Участник  
Яковенко  
Елена  
Владимировна  
18.02.2020  
15:14:47  
Kazakhmys  
Energy  
(Казакхмыс  
Энерджи)



Участник  
Савин Евгений  
Владимирович  
19.02.2020  
08:57:55  
Kazakhmys  
Energy  
(Казакхмыс  
Энерджи)